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    雅拉乡冰雪旅游基础设施建设项目专项规划编制



    评审情况表



    


    项目编号：N5133012023000005



    


    2023-02-17



    

                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


        

            		序号

            		供应商名称

            		是否通过资格性审查

            		是否通过符合性审查

            		未通过原因

            		是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除

            		技术服务方案（76.00分）

            

            		人员配置（14.00分）

            

            		价格分（10.00分）

            

            		综合评审得分汇总（100分）

            

            		评审结果

        



        

            		1

            		四川游衍文旅有限责任公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		65.3333

            

            		14.00

            

            		10.00

            

            		89.33

            

            		

                

                    第一成交候选人：四川游衍文旅有限责任公司；


                    报价金额：1,386,000.00(元)（壹佰叁拾捌万陆仟元整）。



                

                    第二成交候选人：成都世纪绿洲体育文化传播有限公司；


                    报价金额：1,397,000.00(元)（壹佰叁拾玖万柒仟元整）。



                

            

        



        

            		2

            		成都世纪绿洲体育文化传播有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		60.4167

            

            		0.00

            

            		9.92

            

            		70.34

            

        



        

            		3

            		四川德瑞克体育文化传播股份有限公司

            		是

            		是

            		按照磋商文件第五章5.3.5第三条规定，四川德瑞克体育文化传播股份有限公司最后报价超首轮报价且超最高限价，其响应文件作无效处理。

            		/

            		/

            

            		/

            

            		/

            

            		/
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